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FAU Øraker Ungdomsskole 

Møtereferat 
Sted:   Personalrommet på Øraker skole 
Dato:   14.02.2023 
Deltakere:   

8A Frafall 
  8B Kirsti Merethe Tranby 
  8C  Camilla Rasmussen 

8 D Trond Juliussen 
8 E Erik Svenkerud 

  9A Meldt frafall 
  9B Linn Andreassen (nestleder) 
  9C Randi Bjørklund 
  9D Runar Eidsaae Thorsrud 

 9E Katrine Baro Talgø 
  10A Berit Sotnakk 
   10B Andreas Ernestus 
   10C Kristine Kleivdal 
   10D Irene Thomassen (referent)  
   10E Kristin Svanqvist  

 

Rektor Vigdis Lad og FAU leder Inger Johanne Prizzie leder møtet 

Tidspunkt:  18:00 – 19.45  

Neste møte: Tirsdag 21. mars 2023 
 

 

Saksnr Sakstittel/-innhold 

2023 1402/01 

 

 

Valg av referent; Irene Thomassen 
Registrering av møtedeltagere og felles godkjenning av agenda og forrige møtereferat 

2023 1402/02 Status ved rektor 

Valentinsdagen fikk oppmerksomhet på skolen 14. februar. Det ble pyntet med ballonger 
og blomster. Elevene skrev hyggelige hilsener til hverandre og alle fikk kjærlighet på pinne.   

 

10. trinn har gjennomført prøvemuntlig. Her hadde elevene mulighet for å forbedre sine 
karakterer hvis det gikk fint under prøveeksamen. Elevene fikk god tid til å forberede seg og 
det virker som veldig mange har opplevd dette positivt. Det er viktig at elevene får en reell 
forståelse av hva en muntlig eksamen er og hvordan de trenger å forberede seg i forkant 
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Saksnr Sakstittel/-innhold 

 

9. trinn hadde i samme periode arbeidsdager der de må skaffe seg en jobb og fikk prøve 
seg litt i arbeidslivet. For at skolen skal kunne klare å gjennomføre prøvemuntlig for 10. 
trinn er den avhengig av at foresatte hjelper elevene på 9. trinn med å skaffe seg jobb. Så 
langt har elevene respondert positivt på både arbeidsdager og prøvemuntlig. 

 

Arbeidstidsavtalen til lærerne - Rektor gikk igjennom hvilke oppgaver en lærer utfører i 
løpet av et år og hvordan man legger kabalen med timer som skal planlegges til de ulike 
oppgavene. Timene fordeles på undervisning i klassen, inspeksjon, kurs- og utvikling, felles 
tid med resten av skolen, utviklingssamtaler, elevsamtaler, fagsamarbeid på trinn, møter og 
for- og etterarbeid. Gjennomgangen forteller oss at det blir liten tid igjen til ikke planlagte 
oppgaver/møter fordi rammene er så smale. Det stilles stadig større krav til skolen og 
lærere, også fra de foresattes side.  

Øraker har ca. 4,6 % fravær og da settes det vikarer inn i timene. Det ble snakket litt om 
kvalitet – sikring av kvalitet i vikartimer. Skolen benytter unge ringevikarer som tar timer på 
sparket når det trengs. Ved planlagt fravær lages det et undervisningsopplegg som vikar 
skal følge. I noen tilfeller bruker man også andre lærere som vikarer, men her kommer 
både arbeidstidsavtalen og overtidsbetaling inn. Det er ikke kapasitet til å følge opp 
kvaliteten i vikartimene utover en kvalitetssikring av den enkelte vikar, men vikarene 
leverer en oversikt over det som er gjort til læreren 

 

Innspill fra FAU - kunne det vært lurt å gjøre en forventningsavklaring fra skolens side ved 
oppstart i 8. trinn for å fortelle foresatte og elevene hva man kan forvente av informasjon, 
hva det forventes at elevene skal klare selv og hva foresatte må bidra med?  Det er en stor 
overgang mellom barneskole og ungdomskolen. For noen foresatte og elever oppleves det 
som uproblematisk, mens det for andre oppleves det som at man ikke lenger har kontroll. 
Vi hører at foresatte melder om en opplevelse der man ikke klarer å følge opp sine egne 
barn på skolen slik som tidligere, og at foresatte har forventninger om tettere dialog 
mellom skolen og foreldre enn det som i realiteten skjer. Rektor tar dette innspillet med 
seg videre. 

Det har kommet inn spørsmål/synspunkter fra foresatte om for lite tid under 
utviklingssamtale med lærer og elev og at man fra kontaktlærer ikke får hele bildet av 
hvordan eleven gjør det på skolen. Kontaktlærer innhenter ikke nødvendigvis vurderinger 
fra de andre faglærerne for å presentere et helhetsbilde. Er det noe som er viktig å få frem 
som også gjelder de andre fagene, tas dette selvsagt opp. Rektor informerer om at 
hensikten med utviklingssamtalene ikke er en tilbakemelding i hvert enkelt fag, men en 
tilbakemelding / samtale rundt elevens sosiale og faglige læring. Tilbakemelding i fag gis 
underveis i terminen fra faglærer og i terminkarakterene.  

 

Strategisk plan 

Øraker er med i et utviklingsnettverk der man ser på ulike måte å gi tilbakemeldinger på 
underveis i fagene. Dvs. ulike metoder for å vurdere hva elevene kan og hvordan de skal bli 
bedre. Målet er også å få til færre og bedre vurderingssituasjoner (ikke bare 
karakterer/prøver). Skolen er opptatt av å dempe elevenes følelse av stress i 
skolehverdagen samt å kunne tilby hver enkelt elev en så fin skoledag som mulig. Dette 
gjøres bl.a. gjennom kompetanseheving knyttet til nevrotilstander. 

 

Strategisk plan bli lagt ut på skolen sider https://oraker.osloskolen.no/om-skolen/om-
oss/strategisk-plan/ 

 

https://oraker.osloskolen.no/om-skolen/om-oss/strategisk-plan/
https://oraker.osloskolen.no/om-skolen/om-oss/strategisk-plan/
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Saksnr Sakstittel/-innhold 

 

Elevundersøkelsen 2022 

Elevundersøkelsen, som nå gjennomføres i ny plattform, var forsinket pga. tekniske 
utfordringer og dette har ført til forsinkelser inn til strategisk plan. Mye sikkerhet og 
personvern i løsningen gjør at det er vanskelige å hente ut data, sammenlikne tall etc. slik 
man kunne tidligere. 

Det er i undersøkelsen fokus på trivsel, motivasjon, mestring, støtte fra lærer, faglig læring, 
og læringskultur, samt mobbing. 

Noen tall er veldig gode, mens andre overrasker. Det er høyere tall for mobbing enn 
tidligere, men Øraker skole ligger lavere enn Oslo i gjennomsnitt. Undersøkelsen ligger på 

hjemmesiden til Øraker (se under Om skolen, Analysebrettet (udir))  

https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/statistikk-grunnskole/analysebrett 

 

Innspill/spørsmål fra skolens foresatte til FAU møtet – det er bekymring rundt for mye 
skjermtid og om det å lære via skjerm er riktig for alle. Måten man tilegner seg informasjon 
på er forskjellig og hvor mye man får med seg/hva man ønsker blir da ikke individuelt, men 
det opplegget man har satt opp må passe alle. 

Er det retningslinjer for elever som burde vært fulgt, når det gjelder mengde skjermtid? 
Nei, det er ingen retningslinjer som skolen må forholde seg til. Man bruker pc i 
undervisningen og veldig mange av elevene fortsetter med både pc, Ipad og telefoner når 
de er ferdige med skoledagen. 

 

Innspill fra foresatt på møtet – Vi ble på FAU møtet oppfordret til å være obs på en 
Snapchat bruker som heter PartyOslo der ungdom i Oslo kan dele informasjon med andre 
om hvor det holdes fester. Viktig at de voksne følger med og allierer seg med 
naboer/venner hvis man skal reise bort og lar ungdommen være hjemme alene. Man bør 
følge med hvis man hører om fester blant de unge. Ikke fordi man nødvendigvis skal stoppe 
enhver fest, men fordi deling av fest/adresse til fest på sosiale medier lett kan føre til at det 
kommer masse ungdom fra hele byen som vil på fest og som ikke nødvendigvis er invitert  

 

2023 1402/3 Nattravnskoordinator kommer på neste møte. Kom derfor gjerne med innspill til 
ordningen. Hva er foresattes erfaring med tidspunkter og ser man forbedringsområder? 
Viktig å komme med innspill. Det blir oppstart etter vinterferien. Det skal være sendt ut 
lister til alle trinnene og vakter fordeles av klassekontakter. 

 

 

 

 

Saksnr Aksjonspunkter Dato/ 
Ansv 

Status 

2023 1402/04 Status komiteer/turer – vi går igjennom status for 
planlagte aktiviteter - (Bli kjent fest, skoletur, 
skoleball etc.)  

 

 

Leder 

 

 

 

 

Orientering 

 

 
 
 

https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/statistikk-grunnskole/analysebrett
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Saksnr Aksjonspunkter Dato/ 
Ansv 

Status 

8. trinn  

Har hatt møte med Vigdis mtp. hva man skal gjøre 
med 10. trinnstur. Viktig å få ned prisen, men ønsker 
å forhold seg til samme type tur som den til Sjoa. 
Oppretter Spleis og samler inn når de ser hva 
totalprisen blir.  

Det er et krav til undervisningsopplegg der de 
kommer hvis skolen skal støtte turen og sende med 
lærere. 

 

9. trinn  

Det jobbes med å finne et bra alternativ til tur for 
elevene på trinnet. Informasjon kommer. 

 

10. trinn  

Gode erfaringer med Vinterballet som ble avholdt. 
19. januar på The Bakery. Fotobar, DJ/dansegulv, 3 
retter mat, slush, popcorn, få som gikk tidlig. 
Komiteen synes selv det ble litt dyrt – kr 650 per 
person (skolen tok i tillegg en stor del av kostnaden) 
Hvordan jobbe for å få ned kostnadspresset ellers, 
tenker da også på kjoler/antrekk som kjøpes inn av 
elevene. Lager erfaringsdokument. Tusen takk til alle 
foresatte på 9. trinn som stilte opp som vakter. 
Opplever at de synes det er hyggelig og man føler 
samhørighet med andre foresatte på skolen. 
Tilbakemeldinger fra foresatte på 9. trinn er at 
elevene var veldig høflige og at de hadde en fin 
tone/var hyggelige med hverandre. 

 

 

 

 

 


